Contrato original, e nos termos do inciso II, do art. 57, da Lei 8.666/1993,
compreendendo o período de 15 de abril de 2024 a 15 de abril de 2025.
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto
deste Contrato, o valor anual estimado de R$ 2.376,00 (dois mil e trezentos e
setenta e seis reais) para o período de 12 (doze) meses, conforme descrito do na
Cláusula Sexta - Do Valor, do Contrato Original nº 002/2020.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em
dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de